
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

                                   Skartační znak/lhůta: 91.1./V10 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka  

 
z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce zadávanou  
na základě výzvy k podání nabídky č. j. MUCL/77815/2021 ze dne 28. července 2021 (dále jen výzva)  
s názvem 
 

„Demolice zahradního objektu ZŠ Partyzánská, Česká Lípa“ 
 

Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení uvedených zadavatelem ve výzvě  
a jejích přílohách, v nabídce čj. MUCL/86898/2021, podané dne 19. srpna 2021 v 09:54 h, a zařazené  
do seznamu doručených nabídek pod pořadovým číslem 6, zadavatel rozhodl v souladu s návrhem 
hodnoticí komise 

o  v y l o u č e n í   účastníka 
 

Miroslava Vosáhla, se sídlem Dolní Habartice 254, 405 02 Dolní Habartice, IČ: 764 73 732, z další účasti 
v zadávacím řízení. 
 
 
Odůvodnění:   

Zadavatel ve výzvě v odst. 6 - Požadavky na kvalifikaci účastníka, v čl. 6.1. písm. a) uvádí požadavek  
na prokázání profesní způsobilosti účastníka, a to předložením dokladu o oprávnění k podnikání  
na Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.  

Hodnoticí komise při posuzování splnění podmínek profesní způsobilosti účastníka zjistila, že nabídka 
účastníka obsahovala Výpis z živnostenského rejstříku, ve kterém je uvedeno, že účastník je držitelem 
živnostenského oprávnění na Výrobu, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona v oboru činnosti Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti.  

 
Spis. zn.: 19749/2021 
Č. j.: MUCL/87555/2021 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 
Telefon: 487 881 284 
 
Datum: 27.08.2021 
 

 
Miroslav Vosáhlo 
Dolní Habartice 254 
405 02 Dolní Habartice 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 19749/2021 
č. j: MUCL/87575/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

Tento doklad je však v rozporu s požadavkem zadavatele uvedeným v odst. 6 výzvy - Požadavky  
na kvalifikaci účastníka.   

Na základě této skutečnosti hodnoticí komise konstatovala, že účastník neprokázal svoji profesní 
způsobilost a tím nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené zadavatelem ve výzvě a jejích 
přílohách. Zadavatel následně rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 

 

 

 

 

…………………………. 
Ing. Jitka Volfová 
Starostka města  
 
 
 
 
Poučení:  
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele není přípustný opravný prostředek. 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2021-08-27T08:21:01+0200




